Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB Délin
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 03/07/2021
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 137
Mejor tiempo del evento 01:21.015
Media del dia 01:40.361
Pilotos en grupo D 38
Mejor tiempo grupo D 01:21.896
Tiempo medio grupo D 01:51.316
Pilotos en grupo C 31
Mejor tiempo grupo C 01:31.999
Tiempo medio grupo C 01:40.090
Pilotos en grupo B 23
Mejor tiempo grupo B 01:27.900
Tiempo medio grupo B 01:32.070
Pilotos en grupo A 27
Mejor tiempo grupo A 01:21.015
Tiempo medio grupo A 01:27.201
Pilotos en grupo E 18
Mejor tiempo grupo E 01:30.283
Tiempo medio grupo E 01:48.469




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Tommy575 A 01:21.015 [ 01:21.015| 00:00.000 | 00:19.346 | 00:00.000 | 00:06.186 | 28
Simon46 A 01:21.269 [ 00:00.254 | 00:00.254 | 00:19.091 | 00:00.254| 00:05.931| 40
P178911 D 01:21.896 [ 00:00.627 | 00:00.881 | 00:18.464 | 00:00.000| 00:29.419 9
Henrik36 A 01:22.238 [ 00:00.341 | 00:01.223 | 00:18.122 | 00:01.223 | 00:04.962| 44
Marco274 A 01:24.836 | 00:02.598 | 00:03.821 | 00:15.524 | 00:03.821 | 00:02.364| 36
Jang609 A 01:24.915| 00:00.079 | 00:03.900 | 00:15.445| 00:03.900 | 00:02.285| 33
Rudolf777 A 01:25.081 [ 00:00.166 | 00:04.066 | 00:15.279 | 00:04.066 | 00:02.119| 35
Tom574 A 01:25.569 [ 00:00.487 | 00:04.554 | 00:14.792| 00:04.554 | 00:01.632 | 28
Richard48 A 01:25.589 [ 00:00.019 | 00:04.574 | 00:14.772| 00:04.574| 00:01.612| 34
Pascal229 A 01:25.667 [ 00:00.078 | 00:04.652 | 00:14.693 | 00:04.652| 00:01.533| 30
Philipp427 A 01:26.120 [ 00:00.452 | 00:05.104 | 00:14.241 | 00:05.104 | 00:01.081 | 29
Julian793 A 01:26.542 [ 00:00.422 | 00:05.527 | 00:13.819 | 00:05.527 | 00:00.659 | 38
Tim195 A 01:26.950 [ 00:00.408 | 00:05.935| 00:13.411 | 00:05.935| 00:00.251 42
Ortwin72 A 01:27.513 [ 00:00.563 | 00:06.498 | 00:12.848 | 00:06.498 | 00:00.311 34
Peter112 A 01:27.558 [ 00:00.044 | 00:06.543 | 00:12.803 | 00:06.543 | 00:00.356 | 28
Silvio47 A 01:27.851 [ 00:00.293 | 00:06.836| 00:12.509 | 00:06.836 | 00:00.650 | 37
Andreas91 B 01:27.900 [ 00:00.048 | 00:06.885| 00:12.460 | 00:00.000 | 00:04.170 | 38
Jaqueline905 A 01:28.111 [ 00:00.210 | 00:07.096 | 00:12.250| 00:07.096 | 00:00.909 | 35
York169 A 01:28.134 [ 00:00.023 | 00:07.119| 00:12.227| 00:07.119 | 00:00.932 | 32
Christian66 A 01:28.182 [ 00:00.048 | 00:07.167 | 00:12.178 | 00:07.167 | 00:00.981 28
Julian22 A 01:28.316 00:00.134 | 00:07.301 | 00:12.044| 00:07.301 | 00:01.115| 31
Bernd508 B 01:28.339 [ 00:00.022 | 00:07.324 | 00:12.022 | 00:00.438 | 00:03.731 33
Volker488 A 01:28.341 [ 00:00.002 | 00:07.326 | 00:12.019 | 00:07.326 | 00:01.140 | 25
Christopher94 A 01:28.793 [ 00:00.452 | 00:07.778 | 00:11.567 | 00:07.778 | 00:01.592 | 35
Florian44 B 01:28.824 [ 00:00.031 | 00:07.809 | 00:11.536| 00:00.924 | 00:03.245]| 50
Fabian35 A 01:29.059 [ 00:00.234 | 00:08.044 | 00:11.301 | 00:08.044| 00:01.858| 41
Robin33 D 01:29.280 [ 00:00.221 | 00:08.265| 00:11.080 | 00:07.384 | 00:22.035| 64
Fabian113 A 01:29.409 [ 00:00.128 | 00:08.394 | 00:10.951 | 00:08.394| 00:02.208| 41
Andre41 D 01:29.578 [ 00:00.168 | 00:08.563 | 00:10.782| 00:07.681 | 00:21.738 | 53
Olaf82 A 01:29.648 [ 00:00.070 | 00:08.633 | 00:10.712 | 00:08.633 | 00:02.447| 32
David110 D 01:29.714 [ 00:00.065| 00:08.699 | 00:10.646 [ 00:07.817 | 00:21.601 56
Roland675 B 01:29.770 | 00:00.056 | 00:08.755] 00:10.590 | 00:01.870 | 00:02.299| 33
Arturl2 B 01:30.105 [ 00:00.335] 00:09.090 | 00:10.255| 00:02.205 | 00:01.964| 50
Dennis211 A 01:30.176 [ 00:00.071 | 00:09.161 | 00:10.184 | 00:09.161| 00:02.975| 30
Tjark912 B 01:30.257 [ 00:00.080 | 00:09.242 | 00:10.103 | 00:02.357 | 00:01.812| 33
Martin26 E 01:30.283 [ 00:00.025 | 00:09.268 | 00:10.077 | 00:00.000 | 00:18.185| 38
Marco51 B 01:30.353 [ 00:00.070 | 00:09.338 | 00:10.007 | 00:02.453 | 00:01.716| 30
Florian842 B 01:30.556 [ 00:00.202 | 00:09.541 | 00:09.805| 00:02.655| 00:01.514| 36
Mario794 B 01:30.722 [ 00:00.166 | 00:09.707 | 00:09.639 | 00:02.821 | 00:01.348 | 49
Ingmar252 B 01:30.839 [ 00:00.116 | 00:09.824 | 00:09.522| 00:02.938 | 00:01.231 42
Christian93 B 01:31.392 [ 00:00.553 | 00:10.377 | 00:08.968 | 00:03.492 | 00:00.677| 39
Julius77 B 01:31.406 [ 00:00.013 | 00:10.391 | 00:08.955] 00:03.505| 00:00.664| 44
Thomas19 D 01:31.752 [ 00:00.346 | 00:10.737 | 00:08.608 | 00:09.856 | 00:19.563 | 58
Sebastian146 B 01:31.873 [ 00:00.120 | 00:10.858 | 00:08.487 | 00:03.973 | 00:00.196| 54
Bilal101 C 01:31.999 [ 00:00.125 | 00:10.984 | 00:08.362 | 00:00.000 | 00:08.091 41
Markus2 A 01:32.256 [ 00:00.256 | 00:11.240 | 00:08.105| 00:11.240 | 00:05.054 18
Christoph477 C 01:32.389 [ 00:00.133 | 00:11.374| 00:07.971| 00:00.390 | 00:07.700 | 46
Martin84 B 01:32.780 [ 00:00.390 | 00:11.765| 00:07.581 | 00:04.879 | 00:00.709| 30
Hans38 B 01:33.014 [ 00:00.233 | 00:11.999 | 00:07.347 | 00:05.113 | 00:00.943| 40
Thilo404 B 01:33.688 [ 00:00.674 | 00:12.673 | 00:06.672 | 00:05.788 | 00:01.618 | 37
Manfred133 B 01:33.802 [ 00:00.113 | 00:12.787 | 00:06.558 | 00:05.902 | 00:01.732 | 36
Burghard8 C 01:33.904 [ 00:00.101 | 00:12.888 | 00:06.457 | 00:01.904 | 00:06.186 | 42
Denis18 B 01:34.414 [ 00:00.510| 00:13.399 | 00:05.947| 00:06.513 | 00:02.343 | 37
Michael57 B 01:34.728 [ 00:00.313 | 00:13.712 | 00:05.633 | 00:06.827 | 00:02.657| 33
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Lisa411 C 01:34.842 | 00:00.114 | 00:13.827] 00:05.518 | 00:02.843 | 00:05.247| 42
Torben792 D 01:34.880 [ 00:00.037 | 00:13.864 | 00:05.481 | 00:12.983 | 00:16.436 6
Carsten97 B 01:35.092 [ 00:00.212 | 00:14.077] 00:05.269 | 00:07.191 | 00:03.021 34
Robin54 A 01:35.275| 00:00.183 | 00:14.260 | 00:05.085 | 00:14.260 | 00:08.074 2
Manuel C 01:35.354 | 00:00.079 | 00:14.339| 00:05.006 | 00:03.355| 00:04.735 52
Mathias63 C 01:35.711 | 00:00.356 | 00:14.696 | 00:04.650 | 00:03.712 | 00:04.379| 42
Ruediger37 C 01:35.764 | 00:00.053 | 00:14.749 | 00:04.596 | 00:03.765| 00:04.325| 43
Mario87 B 01:35.821 [ 00:00.056 | 00:14.806 | 00:04.540 | 00:07.920 | 00:03.750| 21
Matthias79 B 01:35.829 | 00:00.008 | 00:14.814 | 00:04.532 | 00:07.928 | 00:03.758 | 43
Janik253 C 01:36.075 | 00:00.246 | 00:15.060 | 00:04.285| 00:04.076 | 00:04.014| 25
Thomas693 B 01:36.108 [ 00:00.032 | 00:15.093 | 00:04.253 | 00:08.207 | 00:04.037| 40
Patricia96 C 01:36.613 [ 00:00.505| 00:15.598| 00:03.747 | 00:04.614 | 00:03.476| 44
Stefan692 C 01:36.801 [ 00:00.188 | 00:15.786 | 00:03.559 | 00:04.802 | 00:03.288 | 49
Carsten53 C 01:37.112 | 00:00.311 | 00:16.097 | 00:03.248 | 00:05.113 | 00:02.977| 52
Thoralf29 C 01:37.136 | 00:00.023 | 00:16.120 | 00:03.225 | 00:05.136 | 00:02.954| 49
Markus30 C 01:37.305 [ 00:00.169 | 00:16.290 | 00:03.055 | 00:05.306 | 00:02.784| 51
Peter90 C 01:37.382 [ 00:00.076 | 00:16.367 | 00:02.978 | 00:05.383 [ 00:02.707 | 33
Jang80 C 01:37.795 [ 00:00.413 | 00:16.780 | 00:02.565| 00:05.796  00:02.294| 38
Jonny913 C 01:37.840 [ 00:00.044 | 00:16.824 | 00:02.521 | 00:05.840 [ 00:02.250| 42
Bernd416 C 01:38.155| 00:00.315] 00:17.140 | 00:02.205 | 00:06.156 | 00:01.934| 46
Tom62 C 01:38.919[ 00:00.763 | 00:17.904 | 00:01.442 | 00:06.920 | 00:01.171 46
Thorsten65 C 01:39.396 | 00:00.477] 00:18.381 | 00:00.964 | 00:07.397 | 00:00.693 | 49
Dominic70 C 01:40.029 [ 00:00.632 | 00:19.014 | 00:00.331 | 00:08.030 | 00:00.060| 28
Michael290 C 01:40.078 [ 00:00.048 | 00:19.063 | 00:00.283 | 00:08.079 | 00:00.012| 41
Finn6 D 01:40.110 | 00:00.032 | 00:19.095] 00:00.251 | 00:18.213 | 00:11.206| 45
Christian23 D 01:40.205 [ 00:00.095| 00:19.190] 00:00.156 | 00:18.308 | 00:11.111 45
Martin71 C 01:40.627 [ 00:00.422 | 00:19.612] 00:00.265 | 00:08.628 | 00:00.536 19
Norick7 E 01:41.119 | 00:00.491 | 00:20.104 ] 00:00.757 | 00:10.835| 00:07.350| 24
Tabea360 C 01:41.138 [ 00:00.019] 00:20.123 | 00:00.777 | 00:09.139 | 00:01.048 | 41
Thomas199 C 01:41.248 | 00:00.110] 00:20.233 | 00:00.887 | 00:09.249 | 00:01.158 | 35
Tom4 D 01:41.276  00:00.027 | 00:20.261 | 00:00.914 | 00:19.379| 00:10.040| 50
Dominik226 E 01:41.380 [ 00:00.104 | 00:20.365| 00:01.019 | 00:11.096 | 00:07.089| 29
Fabio27 D 01:41.612 | 00:00.232 | 00:20.597| 00:01.251 | 00:19.715| 00:09.703 30
Daniel25 D 01:42.073 [ 00:00.461 | 00:21.058] 00:01.712 | 00:20.176 | 00:09.242| 30
Kathrina99 D 01:42.138 [ 00:00.064 | 00:21.123 | 00:01.777 | 00:20.241 | 00:09.177] 30
Marcel69 D 01:42.208 [ 00:00.070 | 00:21.193 ] 00:01.847 | 00:20.312 | 00:09.107 | 41
Sophie227 D 01:42.273 | 00:00.064 | 00:21.258| 00:01.912 | 00:20.376 | 00:09.042 | 22
Fabian610 C 01:42.462 [ 00:00.188 | 00:21.447] 00:02.101 | 00:10.463 | 00:02.372| 41
Sebastian303 C 01:44.236 [ 00:01.774 | 00:23.221 | 00:03.875| 00:12.237 | 00:04.146| 40
Rainer88 E 01:44.479 | 00:00.242 | 00:23.464 | 00:04.117 | 00:14.195| 00:03.990| 35
Christian68 C 01:44.571 | 00:00.092 | 00:23.556 | 00:04.209 | 00:12.572 | 00:04.480| 42
Reza2l E 01:44.932 | 00:00.361 | 00:23.917| 00:04.571 | 00:14.648 | 00:03.536| 27
Peggy885 E 01:46.211 | 00:01.278 | 00:25.196 | 00:05.849 | 00:15.927| 00:02.258 | 38
Reino888 E 01:46.657 [ 00:00.446 | 00:25.642| 00:06.296 | 00:16.374 | 00:01.811 25
Tobias234 D 01:46.994 [ 00:00.336 | 00:25.979 | 00:06.632 | 00:25.097( 00:04.322| 38
Nicolel15 D 01:47.581 [ 00:00.587 ] 00:26.566 | 00:07.220 | 00:25.684 | 00:03.734| 39
Alexander61 E 01:48.280 | 00:00.698 | 00:27.264 | 00:07.918 | 00:17.996 | 00:00.189| 23
Ingo911 D 01:48.475| 00:00.195] 00:27.460 | 00:08.114 | 00:26.578 | 00:02.840| 41
Simone611 D 01:48.758 | 00:00.282 | 00:27.743 ] 00:08.396 | 00:26.861 | 00:02.558 | 35
Jessica56 E 01:49.306 | 00:00.548 | 00:28.291 | 00:08.945| 00:19.023 | 00:00.837| 28
Brunol14 E 01:49.594 | 00:00.288 | 00:28.579| 00:09.233 | 00:19.311| 00:01.125] 28
Florian124 D 01:49.824 | 00:00.229 | 00:28.808 | 00:09.462 | 00:27.927| 00:01.492| 35
Ulrich699 E 01:50.253 | 00:00.429 | 00:29.238 | 00:09.891 | 00:19.969 | 00:01.783 | 29
Lydia95 D 01:50.705 | 00:00.452 | 00:29.690 | 00:10.344 | 00:28.808 | 00:00.610| 36
Lina89 C 01:50.754 | 00:00.048 | 00:29.739] 00:10.393 | 00:18.755| 00:10.664 | 36
Alexander194 E 01:52.140 [ 00:01.385] 00:31.125] 00:11.778 | 00:21.856 | 00:03.670| 32
Anja228 E 01:53.070 [ 00:00.929 | 00:32.055] 00:12.708 | 00:22.786 | 00:04.600 | 26
Michael694 D 01:54.260 | 00:01.190 | 00:33.245] 00:13.898 | 00:32.363 | 00:02.943 38




Moritz75 D 01:54.402 [ 00:00.142 | 00:33.387] 00:14.041 | 00:32.505 | 00:03.086 35
Jens67 D 01:54.640 | 00:00.238 | 00:33.625| 00:14.279 | 00:32.744 | 00:03.324| 35
Sabine42 D 01:55.180 | 00:00.539 | 00:34.165] 00:14.819 | 00:33.283 | 00:03.864 | 35
Andreas92 E 01:55.299 | 00:00.119] 00:34.284 | 00:14.938 | 00:25.016 | 00:06.830| 27
Silvio31 D 01:55.527| 00:00.227 | 00:34.512| 00:15.165| 00:33.630 | 00:04.210| 35
Andreas40 E 01:56.012 | 00:00.485| 00:34.997| 00:15.650 | 00:25.728 | 00:07.542 22
Jane76 E 01:56.342 | 00:00.329 | 00:35.327| 00:15.980 | 00:26.058 | 00:07.872 20
Inga81 D 01:56.552 [ 00:00.209 | 00:35.536| 00:16.190 | 00:34.655 | 00:05.235 37
Alyssa28 D 01:56.659 [ 00:00.107 | 00:35.644 | 00:16.297 | 00:34.762 | 00:05.342 30
Dennis60 C 01:56.692 [ 00:00.032 | 00:35.677| 00:16.330 | 00:24.693 | 00:16.601 38
Norbert74 D 01:58.519 | 00:01.826 | 00:37.504 | 00:18.157 | 00:36.622 | 00:07.202 34
Rebeccal7 D 01:58.599 [ 00:00.080 | 00:37.584 | 00:18.237 | 00:36.702 | 00:07.282 33
Meik802 D 01:58.621 | 00:00.022 | 00:37.606 | 00:18.260 | 00:36.724 [ 00:07.305 38
Anne98 E 01:58.624 [ 00:00.003 | 00:37.609 | 00:18.263 | 00:28.341 [ 00:10.155 19
P178970 D 01:59.164 [ 00:00.539 | 00:38.149 | 00:18.802 | 00:37.267 | 00:07.847 19
Nadine265 D 01:59.672 00:00.507 | 00:38.656 | 00:19.310| 00:37.775 [ 00:08.355 38
Karl45 D 01:59.712  00:00.040 | 00:38.697 | 00:19.351 | 00:37.816 | 00:08.396 34
Felicitas32 D 02:00.933 [ 00:01.220 | 00:39.918 [ 00:20.571 | 00:39.036 | 00:09.616 32
Ronja73 C 02:10.360 [ 00:09.426 | 00:49.344 | 00:29.998 | 00:38.360 | 00:30.269 5
Tina64 D 02:23.428 | 00:13.068 | 01:02.413 | 00:43.067 | 01:01.531| 00:32.112 11
Kathrin162 D 02:25.584 | 00:02.155| 01:04.568 | 00:45.222 | 01:03.687 | 00:34.267 | 28
Janett3 D 02:28.472 | 00:02.888 | 01:07.456| 00:48.110 | 01:06.575| 00:37.155 16
Luisa-sophie39 D 02:28.765 | 00:00.293 | 01:07.750] 00:48.404 | 01:06.868 | 00:37.449| 27
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